
Kreismeisterschaft 1.10 Jugend Luftgewehr Freihand  2025

Mannschaftswertung 20 /21 Schülerklasse 

1 SV Neuenfelde I 563,1 Rg.
Börs Clemens 194,1 Rg.
Dierks Jana 187,0 Rg.
Fick Leonie 182,0 Rg.

2 SV Neuenfelde II 556,8 Rg.
Jablonski Laura 181,2 Rg.
Benitt Paul 183,0 Rg.
Börs Theresa 192,6 Rg.

3 SV Neuenfelde III 521,0 Rg.
Busch Geeske 161,5 Rg.
Nachtigal Lucia 171,0 Rg.
Schröder Stina Jolie 188,5 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 486,0 Rg.
Nibbe Hannes 148,9 Rg.
Greve Julia 177,4 Rg.
Dierks Nele 159,7 Rg.

5 SV Neuenfelde V 459,8 Rg.
Jonas Anna 136,4 Rg.
Siemer Elia 165,3 Rg.
Sumfleth Stella 158,1 Rg.

6 SV Neuenfelde VI 455,0 Rg.

Köster Marlene 170,5 Rg.

Busch Marlon Sören 124,3 Rg.

Cappel Riaan 160,2 Rg.

7 SV Neuenfelde VII 433,8 Rg.

Jonas Emmi 158,2 Rg.

Graudus Erich 145,5 Rg.
Oestmann Fritz 130,1 Rg.

Einzelwertung 20 Schüler m 110 Rg. LM

1 Börs Clemens SV Neuenfelde 96,2 97,9 194,1 Rg. Ja

2 Benitt Paul SV Neuenfelde 92,0 91,0 183,0 Rg. Ja

3 Greve Julian SV Neuenfelde 83,9 93,5 177,4 Rg. Ja
4 Siemer Elia SV Neuenfelde 73,0 92,3 165,3 Rg. Ja
5 Cappel Riaan SV Neuenfelde 79,6 80,6 160,2 Rg. Ja
6 Nibbe Hannes SV Neuenfelde 68,3 80,6 148,9 Rg. Ja
7 Graudus Erich SV Neuenfelde 76,7 68,8 145,5 Rg. Ja
8 Oestmann Fritz SV Neuenfelde 55,8 74,3 130,1 Rg. Ja
9 Busch Marlon SV Neuenfelde 66,2 58,1 124,3 Rg. Ja

Neumann Felix SV Neuenfelde n.a nein
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Schröder Len SV Neuenfelde n.a nein
Beu Lasse SV Neuenfelde n.a nein

Einzelwertung 21 Schülerinnen w LM

1 Börs Theresa SV Neuenfelde 94,8 97,8 192,6 Rg. Ja
2 Schröder Stina JolieSV Neuenfelde 94,2 94,3 188,5 Rg. Ja
3 Dierks Jana SV Neuenfelde 93,1 93,9 187,0 Rg. Ja
4 Fick Leonie SV Neuenfelde 92,2 89,8 182,0 Rg. Ja
5 Jablonski Laura SV Neuenfelde 91,6 89,6 181,2 Rg. Ja
6 Nachtigal Lucia SV Neuenfelde 87,7 83,3 171,0 Rg. Ja
7 Köster Marlene SV Neuenfelde 84,6 85,9 170,5 Rg. Ja
8 Busch Geeske SV Neuenfelde 80,7 80,8 161,5 Rg. Ja
9 Dierks Nele SV Neuenfelde 85,5 74,2 159,7 Rg. Ja

10 Jonas Emmi SV Neuenfelde 78,8 79,4 158,2 Rg. Ja
11 Sumfleth Stella SV Neuenfelde 86,3 71,8 158,1 Rg. Ja
12 Jonas Anna SV Neuenfelde 73,7 62,7 136,4 Rg. Ja

Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse 820 Rg.

1 SV Neuenfelde  1 1138,4 Rg.
Benitt Emma 383,3 Rg.
Oestmann Hans 359,1 Rg.
Feldmann Marieke 396,0 Rg.

2 SV Neuenfelde 2 992,4 Rg.
Tamke Alexander 302,7 Rg.
Sumfleth Leandra 314,6 Rg.
Fick Simon 375,1 Rg.

Einzelwertung 30 Jugendklasse m 280 Rg. LM

1 Fick Simon SV Neuenfelde 95,8 96,5 91,7 91,3 375,3 Rg. Ja
2 Oestmann Hans SV Neuenfelde 87,2 90,0 89,9 92,0 359,1 Rg. Ja
3 Tamke Alexander SV Neuenfelde 81,3 75,9 69,1 76,4 302,7 Rg. Ja
4 Herpich Luka Eißendorfer SV 82,3 71,5 81,5 63,7 299,0 Rg. nein

Einzelwertung 31 Jugendklasse w 280 Rg. LM

1 Feldmann Marieke SV Neuenfelde 96,0 102,4 100,3 97,3 396,0 Rg. Ja
2 Benitt Emma SV Neuenfelde 91,6 94,6 95,8 101,3 383,3 Rg. Ja
3 Sumfleth Leandra SV Neuenfelde 79,6 78,8 79,5 76,7 314,6 Rg. nein

Matzat Leonie Eißendorfer SV Krank



Einzelwertung 40 Junioren A m

1 Haye Fiete Heimfelder SV 77,5 76,8 85,5 80,2 320,0 Rg. Ja

Mannshaftswertung 41 / 43 Juniorinnen 300 Rg. LM

975,6 Rg.

Koenecke Juliana 358,2 Rg.

Koenecke Marieke 354,9 Rg.

Dreier Elina 262,5 Rg.

Einzelwertung 41 Juniorinnen A w 300 Rg. LM

1 Koenecke Juliana SV Rönneburg 86,6 89,0 92,0 90,6 358,2 Rg. Ja

2 Koenecke Marieke SV Rönneburg 85,0 90,4 90,6 88,9 354,9 Rg. Ja

Einzelwertung  43 Junioren B w 290 Rg. LM

1 Dreier Elina SV Rönneburg 72,0 54,7 61,9 73,9 262,5 Rg. Ja

Änderungen vorbehalten

Schießleitung : Heino Wolkenhauer, Marc Bronsert


